

Anvisning till Policy för representation och uppvaktning

Denna anvisning ska användas som ett komplement till Tibro Kommuns "Policy för representation och uppvaktning."

Tänk på att använda "Eget köp" om du som beslutattestant själv deltagit i aktivitet eller köpt vara till dig själv oavsett belopp.

Typ av representation	Konto	Övrig kommentar
Extern Representation		
Måltid, fika, logi, gåva med mera där minst en person ej är anställd eller förtroendevald i Tibro Kommun	7100 (25% moms) 7101 (12% moms) 7102 (6 %) 7103 (0 moms)	Syfte och deltagarlista måste bifogas till fakturan som bilaga eller kommentar vid val av konto 71* som avser extern representation. Om du i samband med representation har kostnader för mat och dryck får du göra avdrag för moms på ett underlag som får vara högst 300 kronor exklusive moms per person och tillfälle. Representation - moms och avdrag Skatteverket
Vid representation utan deltagarlista exempelvis öppet hus med inköpt fika	6440 livsmedel 6460 förbrukningsmaterial	Använd det konto som bäst beskriver varan/tjänsten.
Intern Representation		
Personalaktivitet	7110 (25% moms) 7111 (12% moms) 7112 (6% moms) 7113 (0 moms)	Tex. julbord. Syfte och deltagarlista måste bifogas till fakturan som bilaga eller kommentar vid val av konto 71* som avser extern representation. Om du i samband med representation har kostnader för mat och dryck får du göra avdrag för moms på ett underlag som får vara högst 300 kronor exklusive moms per person och tillfälle. Representation - moms och avdrag Skatteverket
Informationsmöte ex. APT		Representation ska inte förekomma regelbundet på möten som är återkommande, t.ex. arbetsplatsträffar/projektmöten. Arbetsluncher får endast förekomma i undantagsfall och ska då omfatta alla berörda. Se Tibro kommuns "Policy för representation och uppvaktning". Policy för representation och uppvaktning (tibro.se)
Interna konferenser – konferenspaket där allt ingår (25% moms)	Kurskostnad 7650 Alt Intern representation 711*	Är utbildningsinslaget övervägande ska konto 7650 kurskostnad användas. Handlar det mer om en personalsocial aktivitet så bör 711* Intern representation användas.

Interna konferenser- uppdelad faktura för respektive kostnad	711* Intern representation 7052 Hotell/Logi 6010 Lokalhyra	Om fakturan från konferensanläggningen är uppdelad på kostnader för mat, logi och hyra delas kostnaden upp på 711* intern representation (mat), 7052 hotell/logi och 6010 Lokalhyra.
Övriga Verksamhetskostnader		
Fruktkorg/kaffe	6440 Livsmedel	
Gåva till anställd som inte är minnes- jubileums-eller julgåva	Ex. 6460 förbrukningsmaterial (blomma)	Använd det konto som bäst beskriver varan/tjänsten. För mer information om gåvor se Tibro kommuns "Policy för representation och uppvaktning." Policy för representation och uppvaktning (tibro.se)
Trivsselfrämjande aktiviteter	7470 Hälsa- och frisvårdsrelaterade tjänster	Trivsselfrämjande aktiviteter är inte intern representation utan en personalvårdsförmån som arbetsgivaren ger till sina anställda för att skapa trivsel och samhörighet i arbetet och en god psykisk och fysisk hälsa hos personalen. Policy för representation och uppvaktning (tibro.se)